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JEGYZŐKÖNYV 
 

 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. október 12-i rendkívüli 
ülésén a Pásztói Polgármesteri Hivatal (3060 Pásztó, Kölcsey u. 35.) II. emeleti tanácskozó 
termében 
 
Jelen vannak: 
 
Farkas Attila     polgármester 
Bodrogi István      alpolgármester 
Dr. Halász István     képviselő 
Dr. Kanyó Roland     képviselő 
Káposzta Csaba     képviselő 
Szabó Ádám       képviselő 
Takácsné Salamon Katalin              képviselő 
Veres Róbert       képviselő 
 
Igazoltan távol van: Zeke Tamás képviselő 
 
Tanácskozási joggal megjelentek: 
 
Barna Tibor Józsefné alpolgármester 
Dr. Szabó Bence jegyző 
Bartus László osztályvezető 
Baloghné Stancsik Marianna Pénzügyi Osztályvezető 
Genyéné Batta Nikoletta osztályvezető 
Dénes Anita, Pásztó Fejlesztési Nonprofit Kft. ügyvezető igazgató 
 
Farkas Attila polgármester köszönti a megjelenteket és megnyitja az ülést. Megállapítja, hogy 
a képviselő-testület határozatképes, mert a megválasztott 9 képviselőből 8 fő jelen van.  
 
Farkas Attila javaslatot tesz a napirendre a meghívó szerint. 
A képviselő-testület tagjaitól kérdezi, hogy van-e más javaslat a napirendet illetően? 
Egyéb javaslat nem hangzott el. Farkas Attila szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.  
 
A képviselő-testület 8 egyhangú igen szavazattal elfogadta a napirendet.  

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
193/2023. (X.12.) számú határozata 

A képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

1. Javaslat a Pásztó Városi Önkormányzat 2023. évi közbeszerzési terv 2. számú 
módosításának elfogadására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

2. Javaslat a „Hajós Alfréd úti sportlétesítmény fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárás 
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eredményének megállapítására 
Előterjesztő: Dénes Anita Bírálóbizottság elnöke 
 

3. Javaslat a Szent Imre tér 12. sz. alatt kialakított parkoló aszfaltozási munkálataihoz 
kapcsolódó saját forrás biztosítására vonatkozóan 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

4. Javaslat a villamos energia vásárlásához szükséges közbeszerzési eljárás 
lebonyolítására beérkezett ajánlatok elfogadására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

5. Javaslat a településrendezési eszközök 2. számú módosításához szükséges döntés 
elfogadására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

6. Javaslat az 528231 azonosítószámon benyújtott Vis maior pályázattal kapcsolatos 
kivitelezési szerződés elfogadására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

7. Javaslat a Hajós Alfréd úti sportbüfé bérleti jogának meghosszabbítására vonatkozó 
kérelem elbírálására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 

1. napirend 
Javaslat a Pásztó Városi Önkormányzat 2023. évi közbeszerzési terv 2. számú 
módosításának elfogadására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
Farkas Attila: A képviselőktől kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye, észrevétele 
az előterjesztéssel kapcsolatban? 

Kérdés, észrevétel, vélemény nem volt. 

Farkas Attila: Dr. Kanyó Rolandtól a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnökétől 
kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság? 

Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselőt-testületnek a határozati javaslatot. 
 

Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. A döntés meghozatala egyszerű 
szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 8 egyhangú igen szavazattal elfogadta a határozati javaslatot. 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
194/2023. (X.12.) számú határozata 
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1) Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és elfogadja Pásztó Városi 
Önkormányzat 2023. évi Közbeszerzési tervének 2. számú módosítását és felkéri Farkas 
Attila polgármestert annak aláírására, közzétételére. 

Felelős: Farkas Attila polgármester 

Határidő: értelemszerűen 

2. napirend 
Javaslat a „Hajós Alfréd úti sportlétesítmény fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapítására 
Előterjesztő: Dénes Anita Bírálóbizottság elnöke 
 
Farkas Attila: A képviselőktől kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye, észrevétele 
az előterjesztéssel kapcsolatban? 

Kérdés, észrevétel, vélemény nem volt. 

Farkas Attila: Dr. Kanyó Rolandtól a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnökétől 
kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság? 

Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselőt-testületnek a határozati javaslatot 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. A döntés meghozatala minősített 
szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 8 egyhangú igen szavazattal elfogadta a határozati javaslatot. 

 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
195/2023. (X.12.) számú határozat 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a „Hajós Alfréd úti 
sportlétesítmény fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására tett 
javaslatot és az alábbi határozatokat hozza: 

I. A „Hajós Alfréd úti sportlétesítmény fejlesztése” tárgyú Kbt. 112.§ (1) bekezdés b) 
pontja szerinti nyílt közbeszerzési eljárás érvényes. 

Érvényes ajánlatok: 

1. ESQUE Építőipari és Kereskedelmi Kft. (2220 Vecsés, Vasvári Pál utca 9.) 
Indoklás: 

- az ajánlattevő a benyújtott igazolásokkal, dokumentumokkal alátámasztotta, hogy megfelel az 
eljárást megindító felhívásban előírt alkalmassági minimumkövetelményeknek, 
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- a kizáró okok előírása tekintetében az ajánlatkérő a Kbt. 62. (1) bekezdés h)- k) és m) pontja 
szerinti kizárok okok érvényesítését írta elő. A benyújtott nyilatkozatok és ellenőrzés alapján az 
ajánlattevő nem tartozik a kizáró okok hatálya alá, 

- az ajánlattevő ajánlata mindenben megfelelt az ajánlati felhívásban, a közbeszerzési 
dokumentumban, valamint a vonatkozó jogszabályokban előírt feltételeknek. 

2. EURO CAMPUS Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (3300 Eger, Árpád út 64.) 
Indoklás: 

- az ajánlattevő a benyújtott igazolásokkal, dokumentumokkal alátámasztotta, hogy megfelel az 
eljárást megindító felhívásban előírt alkalmassági minimumkövetelményeknek, 

- a kizáró okok előírása tekintetében az ajánlatkérő a Kbt. 62. (1) bekezdés h)- k) és m) pontja 
szerinti kizárok okok érvényesítését írta elő. A benyújtott nyilatkozatok és ellenőrzés alapján az 
ajánlattevő nem tartozik a kizáró okok hatálya alá, 

- az ajánlattevő ajánlata mindenben megfelelt az ajánlati felhívásban, a közbeszerzési 
dokumentumban, valamint a vonatkozó jogszabályokban előírt feltételeknek.  

3. R-Carnet Service Kft. (2687 Bercel, Széchenyi István út 59.) 
Indoklás: 

- az ajánlattevő a benyújtott igazolásokkal, dokumentumokkal alátámasztotta, hogy megfelel az 
eljárást megindító felhívásban előírt alkalmassági minimumkövetelményeknek, 

- a kizáró okok előírása tekintetében az ajánlatkérő a Kbt. 62. (1) bekezdés h)- k) és m) pontja 
szerinti kizárok okok érvényesítését írta elő. A benyújtott nyilatkozatok és ellenőrzés alapján az 
ajánlattevő nem tartozik a kizáró okok hatálya alá, 

- az ajánlattevő ajánlata mindenben megfelelt az ajánlati felhívásban, a közbeszerzési 
dokumentumban, valamint a vonatkozó jogszabályokban előírt feltételeknek.  

II. A „Hajós Alfréd úti sportlétesítmény fejlesztése” tárgyú Kbt. 112.§ (1) bekezdés b) 
pontja szerinti nyílt közbeszerzési eljárás eredményes. 

A Bíráló Bizottság megállapítja, hogy az eljárás eredményes, mivel érkezett érvényes ajánlat. 
Ajánlatkérő a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-NG1-2022-00093 számú támogatási szerződésben 
rendelkezik a szerződés megkötéséhez szükséges fedezettel. 

A Bírálóbizottság javaslatát a Képviselő-testület elfogadja a nyertes ajánlattevő személyére:  
Nyertes ajánlattevő neve:    R-Carnet Service Kft.  
Nyertes ajánlattevő címe:     2687 Bercel, Széchenyi István út 59. 
Ellenszolgáltatás nettó összege:  187 215 454 Ft 

Indoklás: érvényes ajánlattevőként a legjobb ár-érték aránnyal rendelkező ajánlatot nyújtotta be 
az eljárást megindító felhívásban és közbeszerzési dokumentumban meghatározott értékelési 
szempont és módszer alapján történő értékelés szerint. Ajánlatkérő rendelkezik a szerződés 
megkötéséhez szükséges anyagi fedezettel. 

Felelős: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke, Ötvös Anikó, Felelős Akkreditált Közbeszerzési 
Szaktanácsadó 
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Határidő: értelemszerűen 

 
3. napirend 

Javaslat a Szent Imre tér 12. sz. alatt kialakított parkoló aszfaltozási munkálataihoz 
kapcsolódó saját forrás biztosítására vonatkozóan 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
Farkas Attila: A képviselőktől kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye, észrevétele 
az előterjesztéssel kapcsolatban? 

Kérdés, észrevétel, vélemény nem volt. 

Farkas Attila: Dr. Kanyó Rolandtól a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnökétől 
kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság? 

Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselőt-testületnek a határozati javaslatot azzal a módosítással, hogy 
a határozati javaslat 3. pontja helyébe az alábbi szövegrész kerül: „Pásztó Városi Önkormányzat 
Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a szerződés aláírását megelőzően szerezzen 
be – felelős akkreditált közbeszerző által kiállított – nyilatkozatot, miszerint jelen beszerzési 
eljárás nem tartozik egybeszámítási kötelezettség alá az önkormányzat által megvalósított és 
megvalósítandó beruházásokkal összefüggésben”. A határozati javaslat 3. pontjában található 
szövegrész a 4. pontban szerepel. 

Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot a Pénzügyi és Településfejlesztési 
Bizottság által javasolt módosításokkal. A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget 
igényel. 

A képviselő-testület 8 egyhangú igen szavazattal elfogadta a határozati javaslatot. 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
196/2023. (X.12.) számú határozata 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Szent Imre tér 12. sz. alatt 
kialakított parkoló aszfaltozási munkálataihoz kapcsolódó saját forrás biztosítására vonatkozó 
javaslatot és azt az alábbiakban részletezettek szerint elfogadja: 

1) Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a parkoló aszfaltozási 
munkálataira beérkezett ajánlatokat és megállapította, hogy a lezajlott beszerzés érvényes 
és eredményes. 

2) Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Farkas Attila 
polgármestert, hogy a legalacsonyabb ajánlatot adó Ajánlattevővel (Penta Kft.) a Szent 
Imre tér 12. sz. alatt kialakított parkoló aszfaltozási munkálatainak elvégzésére 
vonatkozóan a Vállalkozási Szerződést megkösse. 

3) Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a szerződés 
aláírását megelőzően szerezzen be – felelős akkreditált közbeszerző által kiállított – 
nyilatkozatot, miszerint jelen beszerzési eljárás nem tartozik egybeszámítási kötelezettség 
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alá az önkormányzat által megvalósított és megvalósítandó beruházásokkal 
összefüggésben. 

4) Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri Farkas Attila polgármestert, hogy 
a Szent Imre tér 12. sz. alatt kiépített parkoló aszfaltozási munkálatainak fedezetére 
szolgáló nettó 5.045.910 Ft + 1.362.396 Ft ÁFA összegét, azaz bruttó 6.408.306 Ft-ot a 
2023. évi költségvetésben biztosítsa. 
 

Felelős: Farkas Attila polgármester 
Határidő: azonnal 

 
4. napirend 

Javaslat a villamos energia vásárlásához szükséges közbeszerzési eljárás lebonyolítására 
beérkezett ajánlatok elfogadására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
Farkas Attila: A képviselőktől kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye, észrevétele 
az előterjesztéssel kapcsolatban? 

Dr. Halász István: Javasolja, hogy a környékbeli önkormányzatokkal egy energia közösséget 
hozzanak létre, és amennyiben van rá lehetőségen a jövőben velük együttesen lehetne 
beszerezni a villamosenergiát. 

Farkas Attila: Javasolni fogja a dél-nógrádi polgármestereknek.  

Farkas Attila: A képviselőktől kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye, észrevétele 
az előterjesztéssel kapcsolatban? 

További kérdés, vélemény, észrevétel nem volt. 

Farkas Attila: Dr. Kanyó Rolandtól a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnökétől 
kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság? 

Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselőt-testületnek a határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. A döntés meghozatala egyszerű 
szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 8 egyhangú igen szavazattal elfogadta a határozati javaslatot. 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
197/2023. (X.12.) számú határozata 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a villamos 
energia vásárlásához szükséges közbeszerzési eljárás lebonyolítására beérkezett ajánlatok 
elfogadására tett javaslatot, és az alábbi határozatot hozza: 
 
1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a villamos energia 

közbeszerzés lebonyolítása tárgyában beérkezett árajánlatokat és megállapította, hogy a 
beszerzés érvényes és eredményes. 
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2. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy a legjobb ajánlatot adó 
Ötvös Anikó (3100 Salgótarján, Alkotmány u. 7. I. em.8.) alanyi adómentes e.v. volt. 

3. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 
akadályoztatása esetén az alpolgármestert, hogy a legjobb ajánlatot adó Ötvös Anikó (3100 
Salgótarján, Alkotmány u.7. I. em. 8.) alanyi adómentes egyéni vállalkozóval a villamos 
energia közbeszerzési eljárás lebonyolításáról szóló szerződést aláírja. 

4. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy beszerzéshez 
szükséges bruttó 1.650.000,- Ft beszerzési díjat a 2023-es költségvetésben biztosítsa. 

Felelős: Farkas Attila polgármester, Genyéné Batta Nikoletta városüzemeltetési osztályvezető 
Határidő: értelemszerűen 
 
 

5. napirend 
Javaslat a településrendezési eszközök 2. számú módosításához szükséges döntés 
elfogadására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
 
Farkas Attila: A képviselőktől kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye, észrevétele 
az előterjesztéssel kapcsolatban? 

Kérdés, észrevétel, vélemény nem volt. 

Farkas Attila: Dr. Kanyó Rolandtól a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnökétől 
kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság? 

 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselőt-testületnek a határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. A döntés meghozatala egyszerű 
szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 8 egyhangú igen szavazattal elfogadta a határozati javaslatot. 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
198/2023. (X.12.) számú határozata 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta „A 
településrendezési eszközök 2. számú módosításához szüksége döntés meghozataláról” 
szóló javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 419/2021.(VII.15.) Korm. Rendelet 78/D 
§ (1) bekezdése alapján úgy döntött, hogy a településrendezési eszközök 2. számú 
módosításának partnerségi egyeztetését hivatali kapun keresztül kívánja lebonyolítani. 

Felelős: polgármester 
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Határidő: azonnal 

6. napirend 
Javaslat az 528231 azonosítószámon benyújtott Vis maior pályázattal kapcsolatos 
kivitelezési szerződés elfogadására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
Farkas Attila: A képviselőktől kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye, észrevétele 
az előterjesztéssel kapcsolatban? 

Kérdés, észrevétel, vélemény nem volt. 

Farkas Attila: Dr. Kanyó Rolandtól a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnökétől 
kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság? 

Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselőt-testületnek a határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. A döntés meghozatala egyszerű 
szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 8 egyhangú igen szavazattal elfogadta a határozati javaslatot. 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
199/2023. (X.12.) számú határozata 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testület megismerte, és megtárgyalta a 528231 
azonosítószámon benyújtott Vis maior pályázattal kapcsolatos kivitelezési szerződés 
elfogadására tett javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Pásztó-
Mátrakeresztes Kövicses patak Kékesi út 40-42. szám mögötti partfal helyreállítására, 
szerződést kíván kötni Pusztai Gábor E.V-val bruttó 35.298.888,- Ft értékben. 

2. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező 
szerződést elfogadja, és felhatalmazza a polgármestert, akadályoztatása esetén az 
alpolgármestert a szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester, alpolgármester 
Határidő: azonnal 
 
 

7. napirend 
Javaslat a Hajós Alfréd úti sportbüfé bérleti jogának meghosszabbítására vonatkozó 
kérelem elbírálására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
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Farkas Attila: A képviselőktől kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye, észrevétele 
az előterjesztéssel kapcsolatban? 

Kérdés, észrevétel, vélemény nem volt. 

Farkas Attila: Dr. Kanyó Rolandtól a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnökétől 
kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság? 

Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselőt-testületnek a határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. A döntés meghozatala egyszerű 
szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 8 egyhangú igen szavazattal elfogadta a határozati javaslatot. 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
200/2023. (X.12.) számú határozata 

Pásztó Városi Önkormányzat Pénzügyi- és Településfejlesztési Bizottsága megismerte és 
megtárgyalta Porkoláb Dániel E. V. által benyújtott Pásztó, Hajós Alfréd út 1. szám alatt 
elhelyezkedő sportbüfé bérleti szerződésének meghosszabbítására irányuló kérelem 
elbírálásáról szóló javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

1) Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Porkoláb Dániel kisadózó (Székhely: 
3073 Tar, Szent István u. 30.) a Pásztó, Hajós Alfréd u. 1. szám alatt található 
önkormányzati tulajdonú sportbüfé bérlésére vonatkozó kérelmét támogatja, és a bérleti 
szerződés időtartamát 2023. november 30-ig meghosszabbítja. 

2) A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, akadályoztatása esetén az alpolgármestert, 
hogy a határozatban foglaltaknak megfelelően kösse meg a bérleti szerződést Porkoláb 
Dániellel, határozott időre 2023. október 16. napjától 2023. november 30. napjáig 

 
 
Felelős: polgármester, érintett ügyintéző 
Határidő: értelemszerű 
 
Mivel több hozzászólás nem hangzott el, Farkas Attila az ülést lezárja. 

k.m.f. 

 
 
 
 Farkas Attila       dr. Szabó Bence 
            polgármester              jegyző 
 


